
ZPRAVODAJ č. 2/2024

MISTROVSTVÍ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE DRUŽSTEV 

MLADŠÍHO ŽACTVA, skupina SEVER
                                                     

V Blansku se v sobotu 27. 4. 2024 uskutečnilo 1. kolo naší skupiny sever. Pořadateli byli AKLD
Blansko a VSK Univerzita  Brno.  Počasí  se  po předchozím velmi  chladném období  konečně
umoudřilo.  Jediné,  co  závodníkům příliš  nepřálo,  byl  občas  poměrně  silný protivítr  v  cílové
rovince, což nepotěšilo zejména sprintery. Zdravotní služba naštěstí neměla příliš mnoho práce.

VÝSLEDKY PRVNÍHO KOLA  MISTROVSTVÍ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE DRUŽSTEV
MLADŠÍHO ŽACTVA, skupina SEVER

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

poř. družstvo
body

hlavní pomocné

1. Atletický klub AHA Vyškov, z.s. 10 142,00

2. AC Moravská Slavia Brno, spolek „A“ 9 134,00

3. Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko 8 105,00

4. VSK Univerzita Brno 7 96,00

5. Orel vyškov 6 84,00

6. Atletický klub Blansko Dvorská 5 53,00

7. Atletický klub Kuřim, z.s. 4 46,00

8. Elite Sport Boskovice, z.s. 3 25,00

9. SK TROPS Brno, z.s. 2 24,00

10. AC Moravská Slavia Brno, spolek „B“ 1 2,00

 
MLADŠÍ ŽÁCI

poř. družstvo
body

hlavní pomocné

1. Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko 7 174,50

2. Orel Vyškov 6 137,00

3. AC Moravská Slavia Brno, spolek 5 104,50

4. Atletický klub Kuřim. z.s. 4 60,00

5. Atletický klub AHA Vyškov, z.s. 3 54,00



6. Elite Sport Boskovice, z.s. 2 51,00

7. VSK Univerzita Brno 1 49,00

Případné odvolání proti výsledkům musí kluby/oddíly podat nejpozději pět dnů po vydání tohoto
zpravodaje!

Termíny, místa konání a pořadatelé kol základní části soutěže, sk. SEVER:  

2. kolo             19. 5. 2024 sk.SEVER Vyškov AHA Vyškov

3. kolo 19. 6. 2024 sk.SEVER Brno Moravská Slavia Brno

Krajské FINÁLE             11. 9. 2024 Blansko AK LD Blansko
Semifinále MMaS (JMK+OLK):    21. 9. 2024 Hodonín AK Hodonín
MMaS družstev ml. žactva              29.9. 2024                  Blansko                      AKLD Blansko

Rozsah disciplín:
Mladší žáci a žákyně

Kolo: 1 2 3 F
60 m x x x x

150 m x - x x
300 m - x - x
800 m - x x x
1500 m x - - x
60 m př. x x x x
Výška x x x x
Dálka x x x x
Koule x x x x
Oštěp x - x x
Kriket - x - x
4 x 60 m x x x x

Na Mistrovství Jihomoravského kraje po základní části, která má podobu tří kol, postoupí z naší
skupiny  SEVER i  z  druhé  skupiny JIH  první čtyři  družstva mladších žáků a první  čtyři
družstva mladších žákyň, finále budou řídit Gabriela Ellingerová a Petr Flanderka.
Prvních pět družstev mladších žáků a prvních pět družstev mladších žákyň z Mistrovství
Jihomoravského kraje postoupí do semifinále Mistrovství Moravy a Slezska, které se bude
konat 21. 9. 2024 v Hodoníně.

Všem  nadále  připomínám  omezení  startu,  která  jsem  zmínil  ve  svém  úvodním  zpravodaji
č. 1 vč. následků bezdůvodně nenastoupeného startu k disciplíně!

Těším  se  na  shledání  na  druhém  kole  ve  Vyškově.  Doufám,  že  formu  závodníci  ověří
na individuálním Mistrovství Moravy a Slezska mladšího a staršího žactva, které se uskuteční
v neděli 12.5.2024 ve Znojmě. Současně připomínám, že nominační období na Letní olympiádu
dětí a mládeže se uzavírá k datu konání druhého kola 19.5.2024. 

V Brně dne 29. 4. 2024
Mgr. Jan Dvořák, řídící pracovník soutěže
tel.  777 892 442, seftrener@mslavia.cz 


